АДМИНИСТРАЦИЯ

КЛЕТСКО-ПОЧТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЕРАФИМОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

____________________________________________________________________________

РАСПОРЯЖЕНИЕ

№ 8                                                                                                                 10 июня 2024 года

«О создании   межведомственной

группы по организации проведения

на территории Клетско-

Почтовского сельского поселения

Серафимовичского

муниципального района

Волгоградской области рейдов

по выявлению, пресечению

правонарушений в особый

противопожарный режим»

          В  соответствии со статьей 30  Федерального закона от 21.12.1994 года № 69-ФЗ «О

пожарной безопасности», со статьей 15.1 закона Волгоградской области от 28.04.2006

№1220-ОД «О пожарной безопасности», постановлением Губернатора Волгоградской

области от 05.06.2024г. № 298 «Об особом противопожарном режиме на территории

Волгоградской области», постановлением администрации Серафимовичского

муниципального района Волгоградской области от 06.06.2024г. № 274:

   1. Создать межведомственную группу по организации проведения на территории

поселения рейдов по выявлению, пресечению и документированию администартивных

правонарушений, предусмотренных статьей 14.9.3 Кодекса Волгоградской области об

административной ответственности от 11.06.2008г. №1693-ОД.

   2. Состав межведомственной группы определить согласно приложению №1.

   3. Из числа межведомственной группы создать мобильную группу патрулирования.

   4. Специалисту администрации по вопросам защиты населения и территорий от

чрезвычайных ситуаций ежемесячно составлять график патрулирования территории

поселения и предоставлять его на утверждение Главе администрации Клетско-

Почтовского сельского поселения (приложение №2).

   6. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

   7. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Клетско-Почтовского

сельского поселения                                              Володин В.И.

Приложение №1

                                                        к распоряжению  Администрации

                                                Клетско-Почтовского сельского поселения

от 10.06.2024 г. № 8

                                                               Состав

межведомственной группы Клетско-Почтовского сельского поселения

№

п/п

Фамилия, имя, отчество Должность

1. Володин Виталий Иванович Глава Клетско-Почтовского

сельского поселения

2.  Лукьянова Татьяна Сергеевна Ведущий специалист

администрации

3. Касумова Наталья Алексеевна Ведущий специалист

администрации

4. Крюков Алексей Владимирович  УУП ОУУП и ПДН отдела МВД

России по Серафимовичскому

району ст. лейтенант полиции

5. Текутов Алексей Владимирович Начальник КП ОП ПЧ № 86 ГКУ

ВО 6 отряд ПС

6.  Краюшкин Александр Георгиевич  Мастер Зимняцкого ГУ

                                                                                                               Приложение № 2

                                                                                              Утверждаю

                                                                                              Глава Клетско-Почтовского

                                                                                  сельского поселения

Володин В.И. /______________/

                                                                                              «10» июня 2024 г.

График

патрулирования территории Клетско-Почтовского поселения

на июнь 2024 г.

№

п/п
дата ФИО представитель Телефон старшего

1 14.06.2024

Володин В.И.

Лукьянова Т.Н.

Глава поселения

Ведущий специалист

администрации

89047599650

2 24.06.2024

Касумова Н.А.

Текутов А.В.

Ведущий специалист

администрации

Начальник КП ОП ПЧ

№ 86 ГКУ ВО 6 отряд

ПС

89275029875